
Anno 2024 

Link alle delibere anno 2024 

ATTO  N. DATA OGGETTO  LINK STRUTTURA 
PROPONENTE 

        

        

        

Determine 
Dirigenziali 

 

1216 20/12/2024 Gara 1100 bis - Procedura negoziata, con la Societa` BIOMERIEUX 
ITALIA S.p.A., per la fornitura triennale in service gratuito di sistemi 
diagnostici e reattivi, per le esigenze dell`U.O.S.D. di Batteriologia e 
Micologia, afferente al D.A.I. di Medicina di Laboratorio e Trasfusionale 
dell`A.O.U. Federico II di Napoli. CIG 8805438D4C - Quinto d`obbligo. 

  
 

U.O.C. Gestione 
Acquisizione di beni e 
servizi 

Delibere 
 

1790 19/12/2024 Servizio di gestione, conduzione e manutenzione ordinaria e 
straordinaria degli impianti tecnologici a servizio delle AA.OO.UU. 
Federico II e L. Vanvitelli. Indizione gara procedura negoziata, ai sensi 
dell`articolo 76 comma 2, lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023 per 
l`affidamento del «Servizio di gestione, conduzione e manutenzione 
ordinaria e straordinaria degli impianti tecnologici a servizio delle 
AA.OO.UU. Federico II e L. Vanvitelli» da aggiudicarsi mediante il 
criterio dell`offerta economicamente piu` vantaggiosa. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

1754 13/12/2024 ``Lavori di realizzazione della nuova sala server per il sistema di 
videosorveglianza dell`A.O.U. Federico II, sita al primo piano interrato 
dell`Edificio 21``. Approvazione progetto, quadro economico, e 
indizione procedura negoziata. Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

1733 06/12/2024 Gara 1504 - Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 
per la fornitura della specialita` medicinale ROCTAVIAN ( 
valoctocogene roxaparvotvec) - attivazione quinto d`obbligo. CIG: 
B294A0BE89 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1709 05/12/2024 GARA 1492 - Fornitura annuale di dispositivi medici dedicati 
all`apparecchiatura Brainlab modello CBCT intraoperatorio di 
proprieta` aziendale per le esigenze della U.O.C. Chirurgia Maxillo-
Facciale afferente al D.A.I. Rete Tempo Dipendente: Stroke, Urgenze 
Chirurgiche e Trauma A.O.U. Federico II di Napoli. CIG B3F11C9E07 
- Procedura negoziata con la Societa` E.MEDICAL SRL - 
AGGIUDICAZIONE 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

https://www.policlinico.unina.it/archivio_documenti/deldisp_ftp/2024/2024.xml
javascript:allegati(99196)
javascript:allegati(99336)
javascript:allegati(98277)
javascript:allegati(97856)
javascript:allegati(96717)


Delibere 
 

1708 05/12/2024 Gara 1357 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione del 
bando per la fornitura triennale di materiale di consumo dedicato al 
Generatore Bipolare Versapoint II per le esigenze dell`A.O.U. 
Federico II- Annullamento della procedura di gara. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1585 14/11/2024 GARA 112-24 - Revoca procedura negoziata ex art. 76 co.2 lettera b) 
del D.Lgs. n.36/2023 per la fornitura in noleggio di n.1 Sistema di 
Chirurgia Robotica per le esigenze del DAI Materno Infantile 
dell`A.O.U. Federico II di Napoli, comprensivo di materiali di consumo 
e tutto quanto necessario al corretto e sicuro funzionamento. 
Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1509 05/11/2024 Gara 1070 - Procedura negoziata per la fornitura triennale, articolata 
in n.2 lotti, di materiale di consumo dedicato alla ``Piastra di 
Endoscopia Digestiva`` compatibile con le apparecchiature 
Lavaendoscopi EW2 Steelco e Armadi di asciugatura e Stoccaggio 
ED250 Steelco, in uso presso il D.A.I. di Chirurgia Generale, dei 
Trapianti e Gastroenterologia dell`A.O.U. Federico II di Napoli - 
AGGIUDICAZIONE. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1478 24/10/2024 ``Lavori di adeguamento edile ed impiantistico per l`installazione di un 
Tomografo Computerizzato e di un Telecomandato Digitale per esami 
di reparto (acquisiti con fondi PNRR, target 31/12/2024) in due distinti 
locali e annessi accessori, realizzazione di ambulatori di Ecografia e di 
Radioterapia, per le esigenze della UOC Diagnostica per immagini, 
adeguamento antincendio di tutti i locali siti al piano terra dell`edificio 
10D dell`A.O.U. Federico II di Napoli``. Approvazione progetto, atti di 
gara, quadro economico e indizione procedura gara negoziata senza 
bando per l`individuazione dell`operatore economico a cui affidare i 
relativi lavori. Esecutivita` Immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

1462 24/10/2024 GARA 1490 - Fornitura triennale di materiale di consumo - kit 
procedurali per procedure di impianti protesici anca e ginocchio per la 
chirurgia robotica, compatibili all`apparecchiatura in possesso di 
questa A.O.U., per le esigenze assistenziali del D.A.I. Rete Tempo 
Dipendente: Stroke, Urgenze Chirurgiche e Trauma dell`A.O.U. 
Federico II - CIG B27366FBDE Indizione procedura negoziata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1461 24/10/2024 Pratica 1250 - Adesione Accordo Quadro So.Re.Sa. per l`affidamento 
della fornitura, di durata biennale, di Farmaci - Emoderivati - 
Biosimilari (V appalto specifico) occorrenti alle AA.SS. della Regione 
Campania stipulato dalla So.Re.Sa. S.p.A. con Determinazione del 
Direttore Generale n.110 del 25.05.2022. Forniture supplementari 
Ordinativi di fornitura stipulati con le Societa` Sandoz S.p.A., Celltrion 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

javascript:allegati(96636)
javascript:allegati(95258)
javascript:allegati(93018)
javascript:allegati(92916)
javascript:allegati(90976)
javascript:allegati(91436)


Healthcare Italia S.r.l., Biogen Italia S.r.l. - lotto 253 Annullamento 
Delibera n.1050 del 17.07.2024 di indizione procedura negoziata in 
urgenza, ai sensi dell`art.76, comma 2, lett. c) del D.lgs. n. 36/2023, 
per la fornitura semestrale del farmaco Infliximab 100 mg per le 
esigenze dell`A.O.U. Federico II di Napoli. 

Delibere 
 

1453 21/10/2024 GARA 112-24 - Procedura negoziata ex art. 76 co.2 lettera b) del 
D.Lgs. n.36/2023 per la fornitura in noleggio di n.1 Sistema di 
Chirurgia Robotica per le esigenze del DAI Materno Infantile 
dell`A.O.U. Federico II di Napoli, comprensivo di materiali di consumo 
e tutto quanto necessario al corretto e sicuro funzionamento. 
Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1429 16/10/2024 GARA 1492 - Fornitura annuale di dispositivi medici dedicati 
all`apparecchiatura Brainlab modello CBCT intraoperatorio di 
proprieta` aziendale per le esigenze della U.O.C. Chirurgia Maxillo-
Facciale afferente al D.A.I. Rete Tempo Dipendente: Stroke, Urgenze 
Chirurgiche e Trauma A.O.U. Federico II di Napoli - Indizione 
procedura negoziata con la Societa` E.MEDICAL SRL - Esecutivita` 
immediata 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1424 15/10/2024 Gara 1452 bis - Procedura negoziata con la Societa` W.L. GORE e 
ASSOCIATI S.r.l. per la fornitura di endoprotesi per la durata di anni 1 
per le esigenze assistenziali dell`U.O.C. di Chirurgia vascolare c/o 
D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure 
Intensive e del Dolore dell`A.O.U. Federico II di Napoli - 
AGGIUDICAZIONE. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1350 25/09/2024 Gara 1287 - procedura aperta per la fornitura triennale di un sistema 
diagnostico in service gratuito e reattivi per la tipizzazione HLA con 
metodica PCR-SSP per le esigenze assistenziali del laboratorio di 
Immunogenetica dei Trapianti afferente al D.A.I. Di Medicina di 
Laboratorio e Trasfusionale dell`A.O.U. Federico II - Non 
aggiudicazione della gara. CIG: B15852AFF8. INDIZIONE gara 1518 - 
procedura negoziata ai sensi dell`art. 70 comma, lett. b) DLgs. 
36/2023 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1330 24/09/2024 Edificio 2: Lavori di adeguamento funzionale dei locali adibiti alla 
diagnostica per immagini a servizio della cardiologia; ristrutturazione 
dell`atrio di ingresso e della sala di attesa ambulatori degli edifici 2A-
2E al piano terra. Approvazione progetto, quadro economico e 
indizione procedura negoziata senza bando per l`individuazione 
dell`operatore economico a cui affidare i relativi lavori e nomina RUP. 
Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

javascript:allegati(91636)
javascript:allegati(86138)
javascript:allegati(89956)
javascript:allegati(88579)
javascript:allegati(88461)


Delibere 
 

1262 06/09/2024 ``Lavori di adeguamento edile ed impiantistico per l`installazione di un 
Angiografo Biplano (acquisito con fondi POR FESR 2014-2020) e di 
un Telecomandato (acquisito con fondi PNRR) per le esigenze della 
UOC Neuroradiologia, in due distinti locali e annessi accessori, siti al 
piano terra dell`edificio 16 dell`A.O.U. Federico II di Napoli``. 
Approvazione progetto, atti di gara, quadro economico e indizione 
procedura gara negoziata senza bando per l`individuazione 
dell`operatore economico a cui affidare i relativi lavori. Esecutivita` 
Immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Determine 
Dirigenziali 

 

823 05/09/2024 Procedura negoziata senza bando ai sensi dell`art. 50, comma 1, lett. 
d) del D.lgs. 36/2023, per l`affidamento dell`appalto integrato per il 
servizio di progettazione esecutiva, relativo coordinamento sicurezza 
fase progettuale ed esecuzione dei lavori per ``l`Adeguamento 
funzionale e normativo dei laboratori di Anatomia Patologica siti al 
piano terzo dell`edificio 20, del complesso edilizio dell`A.O.U. Federico 
II``. CIG B231B5CC27. Nomina commissione giudicatrice. Esecutivita` 
immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

1246 14/08/2024 Gara 842 negoziata - Procedura negoziata per la fornitura 
quinquennale, in service, di sistemi diagnostici e reattivi per 
Diagnostica Allergologica Molecolare occorrenti alla U.O.C. di 
Diagnostica di Laboratorio delle Malattie del Sistema Immunitario 
afferente al D.A.I. di Patologia Clinica, della Diagnostica di Laboratorio 
e Virologia dell`A.O.U. Federico II di Napoli - Aggiudicazione CIG 
9872585ADD 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1218 09/08/2024 Gara 1451 - Procedura negoziata con la Societa` MAATECH S.r.l. per 
la fornitura di endoprotesi per la durata di anni 1 per le esigenze 
assistenziali dell`U.O.C. di Chirurgia vascolare c/o D.A.I. di Anestesia, 
Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del Dolore 
dell`A.O.U. Federico II di Napoli - AGGIUDICAZIONE. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1189 07/08/2024 Gara 1504 - Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 
per la fornitura della specialita` medicinale ROCTAVIAN ( 
valoctocogene roxaparvotvec) - Aggiudicazione. CIG: B294A0BE89. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1179 02/08/2024 Pratica 1476 - Procedura negoziata con la Societa` Menarini Stemline 
S.r.l. per la fornitura semestrale del farmaco ematologico unico 
ELZONRIS 1 fl EV 1 MG/ML per le esigenze assistenziali dell`A.O.U. 
Federico II. CIG B172E232CF - AGGIUDICAZIONE 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1143 26/07/2024 Gara 995 BIS (ex lotto 9) - Fornitura di reattivi e materiale di consumo 
occorrenti ai sistemi diagnostici in uso presso la U.O.C. di Anatomia 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

javascript:allegati(87837)
javascript:allegati(88217)
javascript:allegati(87558)
javascript:allegati(86976)
javascript:allegati(87198)
javascript:allegati(86339)
javascript:allegati(86156)


Patologica dell`A.O.U. Federico II di Napoli - Indizione procedura 
negoziata 

Determine 
Dirigenziali 

 

716 18/07/2024 Gara 1504 - Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 
per la fornitura della specialita` medicinale ROCTAVIAN- 
Conferimento dell`incarico di Responsabile Unico del Progetto al Prof. 
Gennaro Ilardi ex art. 15 D.lgs 36/2023. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1050 17/07/2024 GARA 1502 - Indizione procedura negoziata in urgenza, ai sensi 
dell`art.76, comma 2, lett. c) del D.lgs. n. 36/2023, per la fornitura 
semestrale del farmaco Infliximab 100 mg per le esigenze dell`A.O.U. 
Federico II di Napoli. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

1044 15/07/2024 Gara 1336 - Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando ai 
sensi dell`articolo 76 del D.lgs 36/2023 s.m.i. comma 2 punti 2) e 3) e 
comma 3, per la fornitura annuale della specialita` medicinale 
SCENESSE (afamelanotide). 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

962 27/06/2024 Gara 1452 bis - Procedura negoziata con la Societa` W.L. GORE e 
ASSOCIATI S.r.l. per la fornitura di endoprotesi per la durata di anni 1 
per le esigenze assistenziali dell`U.O.C. di Chirurgia vascolare c/o 
D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure 
Intensive e del Dolore dell`A.O.U. Federico II di Napoli - Annullamento 
procedura di gara 1452 e indizione nuova gara. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

903 13/06/2024 RETTIFICA DELIBERA N. 810 DEL 23/05/2024 avente ad oggetto 
``Adeguamento funzionale e normativo dei laboratori di Anatomia 
Patologica siti al piano terzo dell`edificio 20, del complesso edilizio 
dell`A.O.U. ``Federico II``. Approvazione progetto, atti di gara, quadro 
economico e indizione gara``. Approvazione nuovo quadro economico 
e procedura di affidamento con indizione di procedura negoziata 
senza bando per l`affidamento di appalto integrato per il servizio di 
progettazione esecutiva e relativo coordinamento della sicurezza in 
fase progettuale, ed esecuzione dei lavori. Esecutivita` Immediata 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

882 05/06/2024 Gara 1142 bis - Procedura negoziata per la fornitura triennale in 
service di un sistema diagnostico per analisi citogenomiche mediante 
array genomici ad altissima risoluzione e relativo materiale di 
consumo per le esigenze assistenziali del D.A.I. di Medicina di 
Laboratorio dell`A.O.U. Federico II di Napoli. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

811 23/05/2024 ``Lavori di adeguamento edile ed impiantistico per l`installazione 
dell`apparecchiatura di Litotrissia Extracorporea e di un apparecchio 
portatile per radioscopia (Arco C) in un ambulatorio chirurgico nei 
locali siti al piano terra dell`edificio 5 corpo ``F`` dell`A.O.U. Federico II 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

javascript:allegati(86036)
javascript:allegati(85319)
javascript:allegati(84497)
javascript:allegati(82876)
javascript:allegati(82697)
javascript:allegati(81852)
javascript:allegati(81339)


di Napoli``. Approvazione progetto, atti di gara, quadro economico e 
indizione procedura negoziata senza bando per l`individuazione 
dell`operatore economico a cui affidare i relativi lavori. Esecutivita` 
Immediata 

Delibere 
 

746 10/05/2024 Procedura negoziata senza bando ai sensi dell`art. 50, comma 1, lett. 
d) del D.lgs. 36/2023, per l`affidamento dell`appalto integrato per il 
servizio di progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza ed 
esecuzione dei lavori di ``Adeguamento funzionale e normativo del 
reparto di dialisi sito al piano terra presso l`edificio 5A dell`A.O.U. 
Federico II``. CIG B045CDECA2. Aggiudicazione definitiva. 
Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

743 08/05/2024 Gara 1336 - Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando ai 
sensi dell`articolo 76 del Dlgs 36/2023 s.m.i. comma 2 punti 2) e 3) e 
comma 3, per la fornitura annuale della specialita` medicinale 
SCENESSE (afamelanotide). INDIZIONE 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

732 07/05/2024 GARA 1323 - Fornitura triennale di dispositivi medici monouso per 
iniettore modello CT Express 4D Classic per le esigenze della A.O.U. 
Federico II di Napoli - CIG B114EC22A Indizione procedura negoziata 
con la Societa` Bracco Imaging S.p.A. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

697 24/04/2024 Gara 1451 e 1452 - Procedure negoziate - gara 1451 con la Societa` 
MAATECH S.r.l. e 1452 con la Societa` W.L. GORE e ASSOCIATI 
S.r.l. per la fornitura di endoprotesi per la durata di anni 1 per le 
esigenze assistenziali dell`U.O.C. di Chirurgia vascolare c/o D.A.I. di 
Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del 
Dolore dell`A.O.U. Federico II di Napoli. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

659 19/04/2024 Gara 1070 - Procedura negoziata per la fornitura triennale, articolata 
in n.2 lotti, di materiale di consumo dedicato alla ``Piastra di 
Endoscopia Digestiva`` compatibile con le apparecchiature 
Lavaendoscopi EW2 Steelco e Armadi di asciugatura e Stoccaggio 
ED250 Steelco, in uso presso il D.A.I. di Chirurgia Generale, dei 
Trapianti e Gastroenterologia dell`A.O.U. Federico II di Napoli - 
Indizione gara a procedura negoziata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

654 19/04/2024 GARA 1393 - Fornitura triennale di materiale di consumo ed impianti 
protesici di anca e ginocchio per la chirurgia robotica compatibili 
all`apparecchiatura di proprieta` di questa A.O.U., per le esigenze 
assistenziali del D.A.I. Rete Tempo Dipendente: Stroke, Urgenze 
Chirurgiche e Trauma dell`A.O.U. Federico II di Napoli - CIG 
B0861BB81E Indizione procedura negoziata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

javascript:allegati(81120)
javascript:allegati(80376)
javascript:allegati(80379)
javascript:allegati(79097)
javascript:allegati(73097)
javascript:allegati(79760)


Delibere 
 

600 11/04/2024 ``Lavori di manutenzione di alcuni locali siti all`edificio 12, piano 
terzo``. Approvazione progetto, atti di gara, quadro economico e 
indizione procedura negoziata senza bando per l`individuazione 
dell`operatore economico a cui affidare i relativi lavori. Esecutivita` 
immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Determine 
Dirigenziali 

 

342 09/04/2024 Procedura negoziata senza bando ai sensi dell`art. 50, comma 1, lett. 
d) del D.lgs. 36/2023, per l`affidamento dell`appalto integrato per il 
servizio di progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza ed 
esecuzione dei lavori di ``Adeguamento funzionale e normativo del 
reparto di dialisi sito al piano terra presso l`edificio 5A dell`A.O.U. 
Federico II``. CIG B045CDECA2. Nomina commissione giudicatrice. 
Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

572 05/04/2024 GARA 1383 - Fornitura triennale di dispositivi medici per insufflatore 
Pneumo Clear Stryker per le esigenze dell`A.O.U. Federico II di 
Napoli. - Indizione gara a procedura negoziata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Determine 
Dirigenziali 

 

339 04/04/2024 Oggetto: Gara 1091 - Procedura negoziata ex art. 63, comma 2, 
lettera b) 2), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura 
triennale di materiale di consumo dedicato ai saturimetri Nellcor 
Oximax della Societa` Medtronic in dotazione presso tutte le 
UU.OO.CC. dell`A.O.U. Federico II di Napoli. Fornitura supplementare 
ai sensi dell`art. n.120 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023. CIG: 
94604312A2. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

436 14/03/2024 ``Lavori di adeguamento dei locali per l`installazione di una nuova 
risonanza magnetica 1.5 tesla al piano terra dell`edificio 16/B 
dell`AOU Federico II di Napoli. Approvazione progetto, quadro 
economico e indizione procedura negoziata senza bando per 
l`individuazione dell`operatore economico a cui affidare i relativi lavori. 
Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Determine 
Dirigenziali 

 

239 12/03/2024 Gara 842 negoziata - Conferimento incarico di Responsabile Unico del 
Progetto - prof.ssa Nunzia Montuori 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

348 28/02/2024 Gara 1206 - Procedura negoziata per la fornitura triennale di materiale 
di consumo dedicato alle Sterilizzatrici a gas plasma Sterrad ``mod. 
100NX ALL Clear1`` e ``mod.100S`` per le esigenze assistenziali 
dell`AOU Federico II di Napoli. AGGIUDICAZIONE Societa` Advanced 
Sterilization Products Italia S.r.l. - CIG 9721632085 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

341 28/02/2024 ``Programma investimento ex art. 20 L. 67/88 - Adeguamento alla 
normativa antincendio (Delibera CIPE n. 16 del 08/03/2013). 1° Lotto: 
Compartimentazione passiva dei vani scala del secondo cunicolo 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

javascript:allegati(79858)
javascript:allegati(79839)
javascript:allegati(77998)
javascript:allegati(79339)
javascript:allegati(77877)
javascript:allegati(78058)
javascript:allegati(74778)
javascript:allegati(75396)


interrato. Decreto Regione Campania n. 120 del 19/10/2016``. C.U.P. 
C68I16000110001. Indizione procedura negoziata per l`individuazione 
dell`operatore economico a cui affidare i lavori. Esecutivita` 
immediata. 

Delibere 
 

247 12/02/2024 Gara 1000 - Procedura negoziata per la fornitura triennale, articolata 
in n.3 lotti, di dispositivi odontotecnici ortodontici su misura, per le 
esigenze assistenziali dell`U.O.C. di Odontoiatria afferente al D.A.I. 
Rete Tempo Dipendente: Stroke, Urgenze Chirurgiche e Trauma Area 
Dipartimentale delle Specialita` Ambulatoriali e di Ricovero Testa-
Collo. Aggiudicazione lotto 3 CIG 9589587987. Non aggiudicazione 
lotti 1 e 2. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

219 12/02/2024 Gara 1405 - Fornitura annuale del farmaco UPLIZNA (Inebilizumab) 
necessario per garantire la terapia al paziente AS.GA. afferente alla 
U.O.S.D. Sclerosi Multipla dell`A.O.U. Federico II di Napoli. Indizione 
gara a procedura negoziata con la Societa` HORIZON 
THERAPEUTICS ITALY S.r.l. - Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

Delibere 
 

196 09/02/2024 Lavori di adeguamento funzionale degli ambulatori di Neurologia 
presso l`edificio 16, 5° piano del complesso edilizio dell`A.O.U. 
Federico II di Napoli. Approvazione progetto, quadro economico, 
indizione procedura negoziata senza bando per l`individuazione 
dell`operatore economico a cui affidare i relativi lavori e nomina RUP, 
Progettista, Direttore dei lavori e Coordinatore della sicurezza in fase 
di progettazione ed esecuzione. Esecutivita` immediata. 

  
 

U.O.C. Gestione patrimonio 
edile e tecnico-impiantistico 

Delibere 
 

131 29/01/2024 Gara 1285 - Fornitura triennale di aghi per termoablazione dedicati 
all`apparecchiatura Valleylab Covidien Cooltip di proprieta` dell`A.O.U 
Federico II di Napoli per le esigenze del D.A.I. Chirurgia Generale, dei 
Trapianti e Gastroenterologia. Indizione procedura negoziata con la 
Societa` AZ HOSPITAL SRL 

  
 

U.O.C. Gestione Acquisizione 
di beni e servizi 

 

javascript:allegati(73735)
javascript:allegati(73636)
javascript:allegati(73877)
javascript:allegati(73215)

